
Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości Czernikowo

Czernikowo, dnia 01.12.2020 r.

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 602600-N-2020 z dnia 27.10.2020 r. 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy 
Sportowej w miejscowości Czernikowo

Informacja
o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Wójt Gminy Czernikowo działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej 
ustawą Pzp, informuje o unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp postępowania 
o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości 
szacunkowej poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
Pzp, na realizację zadania pn. „Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości Czernikowo

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w terminie składania 
ofert wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 12.11.2020 r. do godz. 10.00 złożone zostało 
5 ofert.

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)

Ilość punktów 
uzyskanych w kryterium Łączna

punktacja
Cena Okres

gwarancji

1
Usługi Sprzętowo -  Transportowe
REMIKOP Paweł Zieliński
ul. Chrobrego 135/137, 87-100 Toruń

584 250,00 55,92 40,00 95,92 pkt

2
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno

544 548,00 60,00 40,00 100,00 pkt

3

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad 
Notecią

638 966,29 51,13 40,00 91,13 pkt

4
WIBROBET
Zakład Budowlano-Drogowy 
ul. Szpakowa 17, 87-200 Wąbrzeźno

565 800,79 57,75 40,00 97,75 pkt

Znak postępowania: IWP.271.1.12.2020



Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości Czernikowo

Nr
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)

Ilość punktów 
uzyskanych w kryterium Łączna

punktacja
Cena Okres

gwarancji

5
TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 
Pigża, ul. Wojewódzka 3a,
87-152 Łubianka

625 694,89 52,22 40,00 92,22 pkt

W wyniku weryfikacji złożonych ofert stwierdzono, że najkorzystniejsza oferta za wykonanie 
zamówienia tj. oferta firmy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 8, 
87-600 Lipno na kwotę brutto 544 548,00 zł znacznie przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 
350 000,00 zł. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do ceny oferty 
naj korzystniej szej.

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), „Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty”. _

W związku z powyższym uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania 
na ww. podstawie prawnej.

2


